БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

БОЙОРОҠ                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 август 2018й.                                      №17-р                      28 августа 2018г.

О мерах по реализации постановления

Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 года №228

«О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

1. В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

2. Определить  управляющего делами администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Гарифуллину А.С. должностным лицом, ответственным за направление сведений в Правительство Республики Башкортостан для включения в реестр и исключения из него лиц, уволенных в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                         Ф.Н.Мазитов